
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.  1145 

 
DETERMINAZIONE n.  308 del 07.05.2013 

 
OGGETTO: Aggiornamento elenco aperto di professionisti  da consultare per il 

conferimento di incarichi professionali di progetta zione, direzione lavori, 
coordinamento per la sicurezza e attività tecniche accessorie di importo 
inferiore a 100.000,00 Euro. 
 

L’anno duemilatredici il giorno sette del mese di maggio  
 

 

IL DIRIGENTE  
 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15.10.2012; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la delibera consiliare n. 63 del 28-11-2012 di assestamento di bilancio di previsione-esercizio 
2012; 
VISTA la delibera della G. M. n. 165 del 30.11.2012 di modifica del P.E.G.; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che, con propria determinazione dirigenziale n. 550 del 07.09.2012, veniva 
approvato l’Avviso pubblico per la formazione di elenco aperto di professionisti da consultare per il 
conferimento di incarichi professionali di progettazione, direzione lavori, coordinamento per la 
sicurezza e attività tecniche accessorie di importo inferiore a 100.000,00 Euro. 
CHE, successivamente, con propria determinazione dirigenziale n. 622 del 09.10.2013  veniva 
approvato detto elenco;  
RAVVISATA  l’opportunità di provvedere all’aggiornamento del succitato al fine di permettere ai 
professionisti interessati di richiederne l’inserimento e quindi la possibilità di ricevere incarichi da 
parte di questa Amministrazione, secondo le procedure stabilite nell’Avviso e nel rispetto del D.lgs 
163/2006 e D.P.R. 207/2010; 
 
per quanto sopra premesso 

 
DETERMINA 

 
1) di provvedere all’aggiornamento dell’elenco aperto di professionisti da consultare per il 

conferimento di incarichi professionali di progettazione, direzione lavori, coordinamento per 
la sicurezza e attività tecniche accessorie di importo inferiore a 100.000,00 Euro, già 
approvato con determina dirigenziale n. 622 del 09.10.2013; 

2) di approvare l’allegato avviso pubblico che sarà pubblicato per giorni 15 (quindici) sul sito 
istituzionale dell’Ente ed inviato agli Ordini professionali della provincia di Chieti; 

3) di provvedere con proprio successivo atto ad approvare l’aggiornamento dell’elenco 
professionisti. 

 
   
 

Il Compilatore 
(sm) 

 

IL DIRIGENTE  
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
  
 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Supporto alla Direzione 


